各 位                    平成２８年４月２１日

大阪市住之江区緑木１丁目４番３９号

会 社 名  大丸エナウィン株式会社

代表者名  代表取締役社長 古野 晃

（証券コード ９８１８）

問合せ先  常務取締役管理統轄 青木尚史

                          （ＴＥＬ ０６－６６８５－５１０６）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 28 年 6 月 29 日開催予定の当社第 66 回定時株主総

会において承認されることを条件として、監査等委員会設置会社移行後の役員人事を下記のとお

り内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏  名 新役職名 旧役職名

竹川 夘三郎 代表取締役会長 同左

古野  晃 代表取締役社長 同左

桝谷  隆 専務取締役 同左

田中  勝 常務取締役 同左

青木 尚史 常務取締役 同左

寺村 成男 常務取締役 取締役

竹島  実 取締役 同左

２．監査等委員である取締役候補者

氏  名 新役職名 旧役職名

明石 賢治 監査等委員 監査役（常勤）

松井 大輔 監査等委員（社外取締役） 社外監査役

桑森 ひとみ 監査等委員（社外取締役） （新任）

以 上